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DECLARATIE DE AVERE LBA7A --L 

SubsemnataI/S.bsemnata, 	(9t I4y79/a1 	d€2,k/57J4#771,*J 	, avãnd functia 
de êtyy911&€ 2&c! 4Y 	In ecfl24It (6e4t flAf,4j'L77 
CNP 	• domiciliul  

cunosthnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaraçii, dectar pe proprie rãspundere 
Ca impreunã cu familia0  delin urmätoarele: 	 - 

*1) Prin familic so intcicgc sotul/sotia si copiii aflati in Iniretinerea  acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Sc vor dcclara inclusiv cole atlate in aRe tàii. 

* Catcgoriilc indicate SunE: (1) agricol; (2) foresier; (3) intravilan; (4) luciu de apä; (5) aRe categorii de terenuri 
extravilane, dacã Se afla in circuitul civil. 

*2) La Titular se mentioneazã, in cazul I,unurilor proprii, nuniele proprietamlui (titularul, sotullsotia, copilul). 
Jar in cazul bunurilor in coproprietale, cota-parte si numele eoproprietarilor. 

2. Cládiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari 

IN NOW" -s 
-24w 5o°4 eo 9flh' £ 	eeA- 

__________  
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament (2) casà de locuit; (3) casà de vacanä; (4) spatii comerciale/de 
productie. 

*2) La  Titular  se mcntioneazà, In cazul bunurijor proprii, riumele proprietarului (litularul, sotul/sotia,  copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

H. Bunuri mobile 
1. Autovehicul&autoturismc, tractoare, macini agricoic, salupc, iahturi si site mijloace de transport 

care su"t supuse inmatriculArii, potrivit legii 

. 
J vv 

...:: 

—a- 
2. Bunuri sub Iormä de metale pretioase,  bijuterii, obiecte de artà si de cult, colec4ti de art4 si 

numisinaticA, obiecte care fac parte din patrimonial cultural national sau universal, a cáror valoare 
insurnatâ depàqte 5.000 de earn 

NO TA: 
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca dc se AN sau no pe tcritoriul Romãniei 

Is momentul dcclarärii. 

In. Bunuri mobile, a cAror valoare depáseste 3.000 de euro fiecare, si bunuri iniobile instrainate in 
ultimete 12 luni 



IV. Active fluanciare 

1. Conturi si depozite bancare, fondurl de investitii, forme echivalente de economisire i investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacã valoarea insumadii a tuturor acestora dcpàcfle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv ecle aflate in bAnci sau institutil financiare din strãinãtate. 

*categor jjie  indicate sun I: (I) cont curent .vau echivalente (inclusiv card); (2) depüzit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri c/c investitil sau echivalente, inc/us iv /bnduri privale de pens1i sau alte sisteme cu 
acurnulare (cc vor declara ce/c aferente anti/ui fiscal anterior). 

2. Plasamente, investijii directe si linpruntuturi acordate, dacá valoarea de piaã insumati a tuturor 
acestora depAefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investitiile i participãrile in stiiinàtate. 

*categoriize  indicate sunt: (I) hat-ta de valuate dejinute (titluri c/c slat, certificate. ob1igafiuni); (2) 
udiuni saw pJrd soda/c in sodeulti cornerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal. 



3. Atte active producãtoare de venituri Dete, care insumate depãsesc echivatentul a 5.000 de cure pe 
an: 

.................:::::::::::....... 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cee allate In sträinätate. 

V. Datofli 
Debite, ipoteci, garaiitii cruise in beneficial unui terj, bunuri achiziçionate in sistem leasing 0 alte 

asemenea bunuri, dacá valoarea InsumatA a tuturor acestora depáefle 5.000 de cure 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv pasivele financiare acumulale In strainätate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate façã de vaoarea de piafà, din 
partea unor persuane, organizaii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societãi naonale sau 
instituçii publice románefli sau stráine, inclusiv burse, credite, garanii, decontàri de chettuieli, altele decftt 
ecic ale angajaterulul, a cáror valoare individua]ã depaefle 500 de cure* 

1.2. Sot/sotie 

1.3. 

*se  excepteazd de la dec/arare cadou,-iIe i tratatiile uzualeprimile din pai-tea rude/or de vadul I i at 11-lea 
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Vii. Venituri ate declarantului si ale niembrilor sal tic familie, realizate in ultimul an fiscal iucheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Cudul fiscal, en modificãrile si compleSrile ultericare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strãinälate. 



7.1. Titulaf—.-

7.2. Sot/sotie 

7.3. Cop11 

8. 

8.1. Titular 

,4vnzc ,' 

Prezenta declaratie  constitule act public i räspund potrivit legil penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incoanptet al clatelor metitionate. 	 - 

Data completárii 	 Semntur2 

7+ 	 r ...................... 


